PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI UN CITOFLUORIMETRO A FLUSSO A 5LASER

RICHIESTA CHIARIMENTIN. 1

QUESITO: si chiede che codesta stazione appaltante awvii in via di autotutela il procedimento di modifica
degli atti di gara allo scopo di inserire le opportune clausole di revisione dei prezzi, ai sensi dell’art. 106,
comma 1, lettera a) del codice degli appalti pubblici, se del caso disponendo anche la modifica del termine
per il ricevimento delle offerte.

RISPOSTA: codesta Stazione Appaltante non ha inserito e non intende inserire nei documenti di gara
clausole di revisione dei prezzi, non trattandosi di un contratto di durata.

QUESITO: si chiede di tenere altresi conto delle attuali condizioni di mercato e applicare, sin dalla
pubblicazione della gara, basi d’asta coerenti con gli attuali prezzi di mercato.

RISPOSTA: si ritiene che la base d’asta fissata da Codesta Stazione Appaltante sia congrua.
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